
UCHWAŁA NR 109/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), a także w związku z § 2 uchwały Nr 95/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. – w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie  

do kierowania jednostką organizacyjną powiatu – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Marioli Kozie – dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3  

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, upoważniającego do podejmowania czynności 

prawnych i faktycznych, dotyczących podpisania umowy finansowej z Narodową Agencją 

Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności, a także realizacji i rozliczenia 

projektu w ramach programu Erasmus+ Sektor: Kształcenie i szkolenie zawodowe, Akcja: 

Mobilność uczniów i kadry sektora kształcenia i szkolenia zawodowego KA 121 VET (wniosek 

nr 2022-1-1PL01-KA121-VET-000064513). Niniejsze pełnomocnictwo w szczególności 

upoważnia do: 

1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu, 

2) odbierania korespondencji od Narodowej Agencji Programu Erasmus+ i Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

4) realizacji i rozliczenia projektu, którego dotyczy przedmiotowa umowa, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku ze złożeniem wniosku  

o uzyskanie wsparcia finansowego lub realizacją przez Placówkę projektu w ramach 

programu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, jest udzielone na czas pełnienia funkcji 

dyrektora i nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta   ………………………. 

 

3. Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu  ……………………….. 

 

 

4. Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu    ………………………. 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym: 

„Zarząd może upoważnić […] kierowników […] jednostek organizacyjnych powiatu  

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu”. 

W związku ze zmianą dyrektora Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica  

we Włoszczowie zwrócił się pismem z dnia 2 września 2022 r. (znak: ZS3.0741.11.1.2021) 

o udzielenie pełnomocnictwa dla dyrektora, w związku z podpisaniem umowy finansowej  

z Narodową Agencją Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności  

w programie Erasmus+ Sektor: Kształcenie i szkolenie zawodowe, Akcja: Mobilność 

uczniów i kadry sektora kształcenia i szkolenia zawodowego KA 121 VET.  

W ramach projektu szkoła planuje objęcie stażami zagranicznymi 60 uczniów  

w zawodach: technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik 

budownictwa, technik logistyk. Staże te będą organizowane w Grecji. Przewidywany okres 

trwania projektu: 1 czerwca 2022 - 31 sierpnia 2023 r.  

Finansowanie projektu odbywać będzie się na zasadzie 80/20 (%), tzn. 80% środków 

przyznanych na realizację projektu przez Narodową Agencją Programu Erasmus+ Fundacja 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie przekazuje na wydzielony rachunek bankowy, 

natomiast 20% gwarantuje Powiat Włoszczowski (w roku 2023). Po rozliczeniu projektu 

Fundacja zwróci założone przez Powiat 20% środków. Szkoła otrzymała dofinansowanie  

w wysokości 52 190 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


